
Lom Zbraslav 
Ceník drceného kameniva 
Platný od 1. ledna 2021 do odvolóni 

Drcené kamenivo dle CSN EN 12620 (kamenivo do betonu) 

KUt KUl 
Crslo výrobku Frokt• (mm) Oznoltnlhornlny bel DPH sOPli 

416 2/5 Horninovó směs 345,- 417,-

421 4/8 Horninovó směs 380,- 460,-

432 8/16 Horninovó směs 320,- 387,-

434 11116 Horninovó směs 315,- 381.-

442 16/22 Horninovó směs 320,- 387,-

Drceně kamenivo dle CSN EN 13043 (kamenivo pro asfaltové směsl.. ... ) 

KUt KUl 
Cl.!lovýrobku Frokce(mm) Oznotenlhornlny bez DPH s DPH 

406 0/2 Horninovó směs 200,- 242,-

411 0/4 Horninovó směs 210,- 254.-

416 2/5 Horninovó směs 345,- 417,-

421 4/8 Horninovó směs 380,- 460.-

426 8/11 Horninovó směs 410,- 496.-

432 8/ 16 Horninovó směs 320,- 387.-

434 11 / 16 Horninová směs 315,- 381,-

442 16/22 Horninovó směs 320,- 387,-

Drcené kamenivo dle CSN EN 13242 (kamenivo pro nestmclcné směsl ..... ) 

KUl 
rutoV9robku Fn>lou(mm) Oznotenl horniny bel DPH 

406 0/2 Horninovó směs 200,-

411 0/4 Horninovó směs 210,-

416 215 Hornlnovó směs 345,-

421 4/8 Horninovó směs 380, -

426 8/11 Horninovó směs 410,-

432 8/16 Horninovó směs 320,-

434 11 /16 Horninovó směs 315,-

442 16/22 Horninovó směs 320,-

446 16/32 Horninovó směs 310,-

457 32/63 Horninovó směs 310,-

459 32/63 (m) Horninovó směs 265,-

Nestm~tené směsl dle CSN EN 13 285 ed. 2 o (SN 73 6126-1 

Kt/l 
Crslo výrobku Frokcf (mrn) O:noťenl horniny bel DPH 

473 
~těrkodrť Horninovó směs 215,-
0/32 šo. 

478 
~těrkodrť Horninovó směs 215,-. 0/63 šo. 

Kamenivo pro konstrukční vrstvy téleso železnlfnlho spodku 

~fslovýrobltu Frokce(mm) OVIO(enl hotnlny 

475 0/32 (m) kv Horninovó směs 

kl.! I 
bez DPH 

220.-

KÁMEN Zbrnslov. o.s. Žitavského 1178. 156 00 Praho 5 - Zbraslav 

KUl 
•OPH 

242.-

254.-

417,-

460.-

496.-

387.-

381.-

387.-

375,-

375.-

321,-

KUl 
s DPH 

260,-

260.-

Kllt 
s DPH 

266.-

Drcené kamenivo dle CSN EN 13450 

CT•Iovýrobku Froktf(mrn) 

458 32/63 Bl 

Kamenivo mimo normu 

Cfslovýrobllu Frokte(mm) 

463 63/125 

466 63/200 

483 0/125 (m) 
--

488 LKN 

OznO(enfhOJnlny 

Horninovó směs 

O:nolenlhornlny 

Horninovó směs 

Horninovó směs 

Horninovó směs 

Horninovó směs 

Těžené kamenivo dle CSN EN 12620 

Ci sto 
výrobku Frota:• (mm) OUIOien/ horniny 

5061 0/4 pr. (ledCice) Těžené kamenivo 

KUt 
bez DPH 

320,-

KUl 
bel DPH 

290,-

370,-

215,-

370,-

Kll! 
b•zDPH 

325,-

Kll! 
•DPH 

387,-

Kt/l 
s DPH 

351.-

448.-

260.-

448.-

KUt 
s DPH 

393,-

Bl = kolejový ~těrk, m =výrobek z mobilnl drtírny, kv = konstruktnl vrstvy těle50 železniťnlho 

spodku. lKN = lomový kómen netllděný. • dodóvky tohoto výrobku pouze po pfedchozl 
dohodě 

V cenlku uvedené ceny s DPH jsou zaokrouhlené no celou Kl. No donovém doklodu je ůttovó
no skuteťnó ťóstko s DPH bez vlivu zaokrouhleni. 

Nabídky a kalkulkace 

S obchod@kamenzbraslav.cz 

\.. 257 922 231 

Příjem zakázek, expedice 
S expedicezbraslav@kamenzbraslav.cz 
\.. 257 285 137 
\.. 739 533 336 (doprava) 

G 

Zajišťujeme dopravu kameniva 
až na místo spotřeby 

Expedice kameniva 
Leden-Únor 
Březen 

Duben-Prosinec 

Pb-Pó ~.00-16.00 

Po-Pó 6.00-17.00 
Po-Pó 6.00-18.00 

Zakoupené výrobky ~Óžime 
no silničnfch obchodních vahác_!l 

rt:o: 018 204 60. DIC: CZ01820460. spaleCnostje zapsanó u Městského soudu v Praze vOR od1lil B. vlotka 19215 

www.karnenzbraslav.cz KÁMEN 
%8RASLA V 



Technické a dodací podmínky pro prodej kameniva 
1. VSEOBECNÉ 
1.1. Kamenivo je anorganický, zrnitý, sypký pffrodnl moterlól těžený o zpracovaný pro stavební účely. který je vyróběn tflděnlm popr. drcením 

kamene o sklodovón v zósobnldch nebo no speciólnlch sklódkóch. Výrobky odpovldojl platným normóm nebo technické dokumentaci o jsou 
certlfikovóny oznómeným subjektem. který vydó .Osvědčení o shodě řízeni výroby" nebo autorizovanou osobou. kteró vydó .Certifikót vý
robku". No výrobky označené značkou CE je vydóvóno prohlóšenl o vlastnostech, dle norlzenl Evropského parlamentu o Rody (EU) f . 305/ 2011. 
Tyto dokumenty jsou v prlpodě potreby kupujldho k dispozici no vyžódónl no obchodním oddělení prodóvojldho nebo v centrólnl loborotori. 
Kamenivo je dodóvóno zo ceny dle platného ceníku. pokud nedošlo mezi prodóvojiclm o kupujicim k dohodl! o změně ceny. No skupinu výrob
ků označených v ceníku jako kamenivo .. Mimo normu· je vydóvóno Prohlóšenl výrobce. no zóklodě § 3 odst. 2 zókono č .102/2001 Sb. (zókon 
o obecné bezpečnosti výrobků) v platném znění. No miste dodóni se kamenivo dopravuje no ložných plochóch - nóklodnlml automobily, va
góny nebo loděmi, které musí být zbaveny nečistot o cizorodého moteriólu o musí být upraveny o utěsněny tok, aby během dopravy nemohlo 
dojit k znečištěni, smlchónl frakci kamenivo, k drceni zrn nebo nežódoud segregaci zrn. No ml sto dodóni může být kamenivo doprovovóno buď 
vlastními dopravními prostredky prodóvojiclho. nebo smluvnl doprovni firmou prodóvojicího (dóle jen dopravou prodóvojidho) nebo dopravní
m l prostfedky kupujlclho (dóle jen dopravou kupujlclho). Kamenivo je no dododm listu identi fikovóno dle původu, velikosti frakce. množstvím 
o odkazem no normu nebo technickou dokumentaci. Dóle je zde Nselné označeni oznómeného subjektu provódějlclho dohled nad ~ízenim 
výroby (~V). nebo autorizované osoby. Expedient-ko stvrzuje svým podpisem no dododm listu. že kvalito expedovaných výrobků je zajištěno 
v rómci ~V výstupní kontrolou. 

2. DOPRAVA PRODÁVAJfCfHO A PŘEJfMKA KAMENIVA 
2.1 V pflpodě dopravy kamenivo dopravou prodóvojíclho se pfejimko uskutečni no prvním místě vyklódky u kupujíclho. V tomto prípadě odpovidó 

za jakost kamenivo až no místo sklódky prodóvojlcí. Pfejlmko kamenivo se v tomto pflpodě musi uskutečnit no ložném prostoru doprovnlho 
prostredku nebo no bezprostfedně první sklódce vzniklé pfi vyklódónl moteriólu z ložné plochy doprovnlho prostredku. 

2.2 Sklódko pro pfejlmku (viz bod 2.1) musr mít čistou o zpevněnou nehlinitou plochu upravenou tok, aby se během deštivého počasí nezačalo po
krývat vrstvou jOovitých čóstic nebo zeminou. Dóle musí být toto sklódkovó plocho dostatečně odd!!lenó. aby nemohlo dojit k smíchóní frakci 
kamenivo. pflpodně smlchónl několika různých druhů kamenivo nebo nežódoud segregaci nebo drceni zrn. Rovněž toto plocho musr být zbo
venó veškerého cizorodého moteriólu. Dóle toto sklódko musí být zabezpečeno proti nóslednému znečištěni kamenivo cizorodým moteriólem 
vlivem provozu. povětrnosti, prlpodně činností cizlch osob nebo zvll'ot. 

2.3 V pflpodě nesplněni požadavků pro mis to pfejímky (viz bod 2.2) neodpovldó prodóvojíd kamenivo za jeho kvalitu z hledisko zrnitosti, obsahu 
jemných čóstlc, obsahu cizorodých čóstic. obsahu humusovltostl o všech ostotnich vlastnosti kromě tyzikólně mechanických vlastnosti jako 
je otlukovost. nosókovost o mrazuvzdornost. 

2.4 Pfejlmko zoflnó pfijezdem vozidlo o konči vyprózdněnlm doprovnlho prostfedku prodóvojíclho no sklqdku pro pfejlmku o potvrzením pfejímky 
kupujidm no dododm listu nebo no zóznomu o provozu vozidlo. Během vyprozdl\ovóni doprovnlho prostfedku prodóvojíciho musi být ze stra
ny kupujiclho zabezpečeny výše uvedené podmínky tok. aby nemohlo dojít k znehodnocení kamenivo pfi vyklódce. 

2.5 Nóslednó manipulace o dopravo kamenivo po pfejlmce musí být provóděno tok, aby nedošlo k smichóní frakci kamenivo, prlpodně 
k smfchónf několika různých druhů kamenivo nebo nežódoucímu rozměšovóni nebo drceni zrn jednotlivých frakci pojezdem monipulofnfch 
prostredku no sklódce. 

2.6 Kamenivo je dodóvóno v tunóch o je vóženo no expediční cejchované obchodní vóze prodóvojíclho. 

3. DOPRAVA KUPUJ[CfHO A PŘEJfMKA KAMENIVA 
3.1 Zajišťuje-li kupujíc( dopravu kamenivo vlastními dopravními prostfedky. je místo pfejlmky ložný prostor doprovnlho prostfedku po jeho nalo

ženi. Tento ložný prostor musí být čistý. aby nemohlo dojit k znečištěni kamenivo. V pfipod!! nesplnění těchto požadavků z titulu kupujlclho 
neodpovldó prodóvojld za jakost kamenivo. 

3.2. Pfeprovce kupujlclho vjlždl do prostoru důlnlho dOo. kde je vyznačen konec pozemnlch komunikaci, dopravní cesty v důlnlm dne jsou označeny 
dopravními značkami, kterými se pfeprovce musi fldit. 

V důlním dne je dopravo rrzeno dopravním ródem podle vyhl. Cau č. 26/1989 Sb. v platném znění. Pfi výjezdu z důlního dílo j e zočótek pozem
ních komunikod viditelně označen. Vzhledem k výše uvedenému je povinnosti pfeprovce v plné mll'e respektovat veškeré označeni o značky 
v důlním dne. Dopravní fód o havarijní plón je volně pflstupný vždy no expedici provozovny. Je povinnosti pfeprovce se seznómit s doprovnim 
fódem o v prípadě nejasnosti nahlédnout do dopravního ródu o informovat se v zójmu vysvětleni problematiky dopravy u vedoucího provo
zovny. Kupující je povinen používat OOPP vyznačené no tabuli pfi vjezdu do provozovny. Kupující potvrzuje. že byl seznómen s riziky ohroženi 
zdraví prodóvojfclho společností KÁMEN Zbraslav o.s. Kupujld se zavazuje seznómit o proškolit pflpodně I své zaměstnance s místními podmln
koml provozovny o BOZP, ktefl do provozovny vstupuji nebo vjížděJÍ. 

4. REKLAMA~Nf IHZENf 
4.1 V pHpodě reklamace kamenivo musl být pfi odběru pfltomen zóstupce kupujídho o prodóvojiclho, kterr provedou společný odběr v souladu 

s pflslu!:n'Ou technickou normou. aby nemohlo dojit k zjištění rozdOných nebo zkreslených výsledků. 

4.2 Pracovnici kupujlclho o prodóvojlclho. kterr se účastni reklamace. jsou povinni sepsat zópis. Prodóvojicl odpovldó za to, že dodóvoné kamenivo 
mó v době pfejlmky vlastnosti dohodnuté v k upni smlouvě, uvedené v dodacím listu o v prohlóšenl o vlastnostech. Prodóvojid neodpovldó zo 
zhoršenou kvalitu, ke které došlo pfi nevhodné manipulaci o nevhodným ošctrením při sklodovóní. 

S. ZÁVÉRiCNÁ USTANOVENf 
5.1 Oblosti obchodních vztahů neupravené těmito Dodocimi podmínkami nebo Kupní smlouvou mezi prodóllOjl.clm o kupujldm se rldl prlslušnými 

ustanoveními Občanského zókoníku. 

5.2 Tyto Dodod podmínky jsou platné od 1. ledna 2018, o to i tehdy, jestliže se no ně v rómci běžných obchod nich vztohů'prodóvojíci výslovně neod
voló. 

Praho 1. ledna 2018 

Ing. TomM Nezbedo 
pfedsedo pfedstovenstvo 

KÁMEN Zbraslav, o.s .• l 1tovského 1178, 156 00 Praho 5 - Zbraslav 
ICO 018 204 60. OIC. CZ01820460. spolelnostje zopsonó u Mčstskeho soudu v Praze vOR odda 8, vložko 19215 

www.kamenzbraslav.cz KÁMEN 
Z BRA S LA'f 


